00O-Cup Prackenbach Nach Runden sortiert

MX OPEN Prackenbach 1,200 Km

1. Lauf 17.07.2022 14:20 . . .
o Il

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:13:41

Pos. St.Nr. Name Club Klasse Rd. Diff. Abstand Punkte
1 129 Hartl Maximilian Evoc Racing Team MX Open 12 25

2 19 Prammer Lukas MSC Neusserling MX Open 12 10.878 10.878 22
3 31 Prammer Michael MSC Neusserling / Team Helt  MX Open 12 15.602 4.724 20
4 54 Preinfalk Patrick MSC Kefermarkt MX Open 12 32.330 16.728 18
5 199 Mayr Daniel MX Open 12 49.649 17.319 16
6 824 Wimmer Philipp MCC Behamberg MX Open 12 52.924 3.275 15
7 421 Berger Thomas MCC Prackenbach MX Open 12 53.542 0.618 14
8 109 Kern Christoph MSC Kronast / Honda Schmid  MX Open 12 1:11.984 18.442 13
9 84 Ipfelkofer Daniel MX Open 12 1:12.741 0.757 12
10 37 Weninger Simon MSC Kronast MX Open 12 1:15.695 2.954 11
11 342 Inhofer Simon MX Open 11 1 Runde 1 Runde 10
12 78 Heuschneider Tim MX Open 11 1 Runde 13.679 9

Nicht Klassifiziert

NF 104 Gabor Selyem MX Open 3 NF 8
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
10.878 45,326 1:27.034 49,636 129 - Hartl Maximilian
Zeitnahme & Auswertung: ZL-Timing GbR Orbits
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